Oa'05'2017 PARECER DE RECURSO ADMINISTRATIVO CP 01/2017-SEINFRATianguá-CE

i l .---pondera todos | v ffl Excluir Lixo eletrônicc | v

PARECER DE RECURSO ADMINISTRATIVO CP 01/2017-SEINFRA Tiangi á-

CE

LICITAÇÃO TIANGUÁ f > Responder a todos |v

, 08/0S/?01/ 12:10

r,-ii i: faiiasmagalhaesconst@gmail.com; contato@ecov.com.br; bcedificacces@gmaii.com;

ecolgoldambiental@gmail.com; ecogoldambiental@gmail.com A
/& .-D -K

: .iviaclos

PARECER EM RECURSO... v

3 MB

Baixar Salvar no OneDrive - Pessoal

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 01/2017-SEINFRA

Notificamos aos interessados acerca do PARECER DE RECURSO ADMINISTRATIVO impetrado pela

licitante ECO V MONITORAMENTO AMBIENTAL E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA, contra a decisão

da Comissão de Licitação que DECLAROU a referida empresa INABILITADA e HABILITADA a empresa B&C

EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP, no processo Concorrência Pública n° 01/2017-SEINFRA -
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA DA SEDE E DOS DISTRITOS DE TIANGUÁ.

O referido parecer segue em anexo em PDF.

m̂
r Os autos do processo estão à disposição dos licitantes.

Atenciosamente.

.uáh Paixão Holanda.
Presidente da Comissão de Licitação.

Por favor, confirmar o recebimento deste e-mail.

(Book.live.com/cwaiprojectlonjBpx 1/1

OaTO2017 NOTIFICAÇÃO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇOS CP 01/2017-SEINFRA Tianguá-CE

Responder a todos j v jjjj Excluir Lixo eletrônícc | ̂

NOTIFICAÇÃO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇOS

CP 01/2017-SEINFRA Tianguá-CE

LICITAÇÃO TIANGUÁ í í> Responder a todos | v

. 8 : 12-23

[',ii i faiiasmagalhaesconst@gmail.com; contato@ecovcom.br; bcedificacoes@gmail.com;

ecolgoldambiental@gmail.com; ecogoldambiental@gmail.com S

AVISO DE ABERTURA DA.. v

169 K B

Ba^ar Salvar no OneDnve - Pessoal

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 01/2017-SEINFRA

Notificamos aos interessados acerca da data de abertura do ENVELOPE N^ 2 - PROPOSTA DE PREÇOS da
empresa HABILITADA na CP 01/2017-SEINFRA.

ABERTURA DO ENVELOPE DE PROPOSTA:
- Data: 09 de Maio de 2017.

-Horário: 16h:30.

- Local: Sala de Reuniões da Comissão de Licitação de Tianguá-CE, sito à Av. Moisés Moita, 785, Planalto,
Tianguá-CE.

A referida notificação de aviso segue em anexo em PDF.

Por favor, confirmar o recebimento deste e-mail.

Tianguá-CE, 08 de Maio de 2017.

Y cX
Luan Paixão Holanda

Presidente da Comissão de Licitação

Alexamjro CariiozcJ da Sitva
Membro

•^T/íí&
Vafnessesson Passos de Jesus

Membro

hllps://outlook.livo.com/owa/projection.aspx 1/1

Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

i Comissão de Licitação

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 01/2017-SEINFRA

Notificamos aos interessados acerca da data de abertura do ENVELOPE N^ 2 - PROPOSTA DE PREÇOS
da empresa HABILITADA na CP 01/2017-SEINFRA.

ABERTURA DO ENVELOPE DE PROPOSTA:
- Data: 09 de Maio de 2017.
- Horário: 16h:30.
- Local: Sala de Reuniões da Comissão de Licitação de Tianguá-CE, sito à Av. Moisés Moita, 785,

Planalto, Tianguá-CE.
SM

Tianguá-CE, 08 de Maio de 2017.

Luan Paixão Holanda
Presidente da Comissão de Licitação

Alexandre Cardozo da Silva
Membro

Vanesson Passos de Jesus
Membro

ATESTADO DE P U B L I C A Ç Ã O
ATESTO que a NOTIFICAÇÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS referente à CP
01/2017-SEINFRA. com o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA
URBANA DA SEDE E DOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, foi publicado no quadro
de aviso desta Prefeitura Municipal a partir do dia 08 de Maio de 2017, às 16h:00 (dezesseis horas)
conforme Art. 185 §1° da Lei Orgânica Municipal.

Tianguá- Ceará, 08 de Maio de 2017.

ALBERÍFÁRRAPÔ DE OLIVEIRA
Secretário de Administração

Av Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ; 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone (88) 3671-2888